ПРОЕКТ
[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № _________

О внесении изменений в Положение о Комитете по культуре
Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с Основами законодательства Российской Федерации о культуре, утвержденными Верховным советом Российской Федерации 09.10.1992 № 3612-1, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Положение о Комитете по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 04.07.2019 № 5/6 (прилагаются).
2. Председателю Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области Ватруниной И.Е. совершить юридически значимые действия, связанные с внесением изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в соответствии с пунктом 1 настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области Ватрунину И.Е.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа                                                           Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы   Одинцовского городского округа                          М.А. Бажанова

Заместитель Главы Одинцовского городского округа -
начальник Управления правового обеспечения                                           А.А. Тесля

Заместитель Главы Одинцовского городского округа -
начальник Финансово-казначейского управления
Администрации Одинцовского городского округа                                      Л.В. Тарасова

Начальник организационного отдела                                                            Е.А. Андреева

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                                           Т.Л. Сергеева

Исполняющий обязанности
председателя Комитета по культуре                                                      Е.Ю. Хворостьянова

Расчет рассылки:
Организационный отдел                   -  2 экз.
УКП                                                    -  1 экз.
Комитет по культуре                          -  3 экз.
СМИ                                                    -  1 экз.

Хворостьянова Е.Ю.
тел. 8 (495) 181 90 00 доб. 4501

                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
          решением Совета депутатов
       Одинцовского городского округа
          Московской области
[bookmark: _GoBack]  от_________________№_____

Изменения в Положение о Комитете по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области
от 04.07.2019 № 5/6

ОГРН 1035006466978

1. Пункт 3.6 раздела 3 «Основные функции» изложить в следующей редакции:
«3.6. Согласовывает порядок предоставления платных услуг подведомственными учреждениями, и порядок определения стоимости платных услуг, относящихся к основным видам деятельности подведомственных учреждений, и представляет на утверждение Администрации округа».

image1.png